
Raadsbesluit Transitievisie Warmte 1.0 Hillegom 

  

De raad van de gemeente Hillegom, 

  

gelezen het voorstel van het college van 21 september 2021 met als onderwerp Transitievisie Warmte 

1.0 

  

gelet op de behandeling in de raadscommissie- en raadsvergadering, 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

1. De Transitievisie Warmte 1.0 vast te stellen. 

  

Aldus besloten in de raadsvergadering van 14 oktober 2021, 

  

Mevr. drs. P.M. Hulspas-Jordaan 

Griffier 

  

Dhr. A. van Erk 

Voorzitter 

  

Nr. 18395 

GEMEENTEBLAD 17 januari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hillegom 

Gemeenteblad 2022 nr. 18395 17 januari 2022 1 


